Rok zakończenia budowy 1980.

II. Cena wywoławcza nieruchomości: 
Cena wywoławcza nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży w II przetargu ustnym 
nieograniczonym na sprzedaż: „Nieruchomości gruntowej zabudowanej, działki 
ewidencyjnej nr 4147/20ˮ wynosiła 869 905,00 zł (słownie: osiemset sześćdziesiąt 
dziewięć tysięcy dziewięćset pięć złotych 00/100).

III. Uzasadnienie:
1. W II przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż: „Nieruchomości gruntowej 

zabudowanej, działki ewidencyjnej nr 4147/20 zabudowana budynkamiˮ - do dnia 
06.11.2025 roku do godz. 10:00 nie wpłynęło żadne zgłoszenie udziału w drugim